
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për z. Elvis Bano. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 1228 A, datë 13.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

14856 prot., datë 17.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i 

përket: 

 

Viktima:             Elvis Bano, banues në Tiranë. 

 

Objekti:                      Pushimin e çështjes penale nr. 10317, dat[ 22.12.2017, për veprën  

                                     penale të “Plagosjes së lehtë e Vjedhjes në bashkëpunim”, të  

                                     parashikuar nga nent 89 e 25 e 13 e134/2 i Kodit Penal. 
  

Baza ligjore:              Neni 329/a i Kodit Penal. 
 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Elvis 

Bano, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për z. Drini Malka. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 1495 A, datë 13.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

14855 prot., datë 17.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i 

përket: 

 

Viktima:             Drini Malka, banues në Tiranë. 

 

Objekti:                      Dërgimin në gjyq të çështjes penale që i përket procedimit penal  

                                     me nr. 8820, të vitit 2017, në ngarkim të të pandehurit Shpëtim  

                                     Dogjani, i cili akuzohet për “Drejtimit të automjetit në mënyrë të  

                                     parregullt”, të parashikuar nga neni 291, i Kodit Penal.  
  

Baza ligjore:              Neni 291 dhe 290/3 i Kodit Penal. 
 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Drini 

Malka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për znj. Sulltanie Cullhaj. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 1277 A, datë 13.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

14854 prot., datë 17.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i 

përket: 

 

Viktima:             Sulltanie Cullhaj, banuese në Tiranë. 

 

Objekti:                      Pushimin e procedimit penal me nr. 6505, viti 2017, për veprën  

                                     penale të “Dhunës në familje”, të parashikuar nga neni 130/a/1, i  

                                     Kodit Penal. 
  

Baza ligjore:              Neni 329/a i Kodit Penal. 
 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Sulltanie Cullhaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për USAID z. Juan Valle. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 1411 A, datë 13.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

14853 prot., datë 17.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i 

përket: 

 

Viktima:             USAID z. Juan Valle, banues në Tiranë. 

 

Objekti:                      Zgjatjen e afatit të dënimit alternative të dhënë me vendim nr.  

                                     637, date 03.03.2017, të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, ndaj  

                                     të dënuarit Eraldo Deda, për një periudhë kohore edhe me 6  

                                     (gjashtë) muaj të tjerë, mbi afatin e caktuar nga Gjykata. 
  

Baza ligjore:              Neni 470 i Kodit Penal. Neni 62 i Kodit Penal. 
 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për USAID z. 

Juan Valle, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për z. Qazim Adili. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 612 A, datë 13.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

14852 prot., datë 17.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i 

përket: 

 

Viktima:             Qazim Adili, banues në Tiranë. 

 

Objekti:                      Prishjen e vendimit të pushimit të procedimit nr. 11548, të vitit  

                                     2017, të Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor Tiranë dhe vazhdimin e  

                                     hetimeve. 
  

Baza ligjore:              Neni 329, pika 21 dhe i  Kodit Penal.  
 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Qazim 

Adili, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për z. Genc Celi. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 23 A, datë 13.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

14851 prot., datë 17.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i 

përket: 

 

I dëmtuar:             Genc Celi, banues në Tiranë. 

 

Objekti:                      Për veprën penale të “Dhunim banese” 
  

Baza ligjore:              Neni 112 i  Kodit Penal.  
 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Genc 

Celi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për z. John Grabova. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 1352 A, datë 13.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

14850 prot., datë 17.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i 

përket: 

 

Personi nën hetim: John Grabova, banues në Tiranë. 

 

Objekti:                      Kërkesë për pushimin e çështjes penale nr. 10192, viti 2017 me  

                                     person nën hetim, shtetasi John Grabova, i akuzuar për kryerjen  

                                     e veprës penale “Prodhim dhe shitja e narkotik” parashikuar nga  

                                     neni 283/1 i Kodit Penal. 

  

Baza ligjore:              Neni 376/6, pika “a”, 328/1, shkronja “b”, 329/a, të  Kodit Penal.  
 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. John 

Grabova, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për z. Hair Shametaj. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 1074 A, datë 16.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

14849 prot., datë 17.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i 

përket: 

 

Viktima:             Hair Shametaj, banues në Tiranë. 

 

Objekti:                      Pushimi i procedimit penal nr. 225, i vitit 2009, pa autor, hetuar  

                                     për veprën penale “Vjedhja”, të parashikuar nga neni 134/1, i  

                                     Kodit Penal. 
  

Baza ligjore:              Neni 329/a, i  Kodit Penal.  
 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Hair 

Shametaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për z. Jetmir Ndoj. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 1460 A, datë 16.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

14848 prot., datë 17.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i 

përket: 

 

Personin nën hetim: Jetmir Ndoj, banues në Tiranë. 

 

Objekti:                      Pushimi i procedimit penal nr. 9278, i vitit 2017,  

                                     për veprën penale “Prodhim dhe shitje të lëndëve narkotike”, të  

                                     parashikuar nga neni 283/1, i Kodit Penal. 

                                      
 Baza ligjore:              Neni 329/a, i  Kodit Penal.  
 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Jetmir 

Ndoj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për znj. Lirije Kubeja. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 1166 A, datë 16.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

14847 prot., datë 17.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i 

përket: 

 

E kallzuara:              Lirije Kubeja, banuese në Tiranë. 

 

Objekti:                      Pushimi i procedimit penal nr. 4614, i vitit 2017,  

                                     për veprën penale “Mashtrimit në sigurime”, të  

                                     parashikuar nga neni 145, i Kodit Penal. 

                                      
 Baza ligjore:              Neni 328/1/d dhe 329/a, i  Kodit Penal.  
 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Lirije 

Kubeja, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për z. Mondi Marku. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 1297 A, datë 16.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

14846 prot., datë 17.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i 

përket: 

 

Kallzues:              Mondi Marku, banues në Tiranë. 

 

Objekti:                      Pushimi i procedimit penal nr. 5507, i vitit 2012,  

                                     për veprën penale “Vjedhja”, të parashikuar nga neni 145, i Kodit  

                                     Penal, pasi janë përmbushur afatet e parashkrimit të ndjekjes  

                                      penale, për veprën në fjalë. 

                                  
 Baza ligjore:              Neni 328/1/d dhe 329/a, i  Kodit Penal.  
 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Mondi 

Marku, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për znj. Shpresa Allmuça. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 1225 A, datë 13.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

14860 prot., datë 17.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i 

përket: 

 

Person nën hetim:  Shpresa Allmuça, banuese në Tiranë. 

 

Objekti:                      Pushimi i procedimit penal nr. 6413, i vitit 2017,  

                                     për veprën penale “Shkelje të rregullave të qarkullimit rrugor”, të  

                                     parashikuar nga neni 290/2, i Kodit Penal dhe “Drejtim automjeti  

                                     në mënyrë të parregullt”, të parashikuar nga neni 291 i Kodit  

                                     Penal.                              

                               

Baza ligjore:              Neni 329/a, i  Kodit Penal.  
 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Shpresa Allmuça, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për znj. Liljana Pjetri. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 449 A, datë 13.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

14858 prot., datë 17.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i 

përket: 

 

Trashëhgimtare e viktimës:  Liljana Pjetri, banuese në Tiranë. 

 

Objekti:                      Kërkesë pë pushimin e procedimit penal nr. 7122, viti 2017. 

                               

Baza ligjore:              Neni 329/a, i  Kodit Procedurës Penale.  
 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Liljana Pjetri, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për z. Denis Aliu. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 42 A, datë 13.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

14859 prot., datë 17.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i 

përket: 

 

I Hetuar:              Denis Aliu, banues në Tiranë. 

 

Objekti:                      Pushimi i procedimit penal nr. 7117, i vitit 2017.  

                                                                       
 Baza ligjore:              Neni 328/1/d dhe 329/a, i  Kodit Penal.  
 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Denis 

Aliu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për z. Hysni Tana. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 1371 A, datë 13.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

14857 prot., datë 17.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i 

përket: 

 

I Hetuar:              Hysni Tana, banues në Tiranë. 

 

Objekti:                      Pushimi i procedimit penal nr. 2955, i vitit 2016, pë veprën penale  

                                     të “Falsifikimi i vulave, stampave ose formularëve”, të  

                                     parashikuar nga neni 190, i Kodit Penal..  

                                                                       
 Baza ligjore:              Neni 327/6 pika “a”, 328/1 shkronja “b”,  329/a, i  Kodit Penal.  
 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Hysni 

Tana, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier për shoqërinë 

“ARMO” SH.A. dhe shoqërinë “Deveron Albania” sh.a. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier, me  

nr. 357, datë 13.04.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 14880 prot., datë 

17.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

Palë paditëse:              Shoqëria “IONIAN REFINING AND TRADING COMPANY- 

                                     IRTC” SH.A., administartor z. Mitat Sulaj.  

 

Palë e paditur:            Shoqëria “ARMO” SH.A., etj. 

Me objekt:                   Surim padie, etj. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“ARMO” SH.A. dhe shoqërinë “Deveron Albania” sh.a., në tabelën e shpalljeve të 

Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier për z. Mehdi Prodani 

dhe z. Kujtim Prodani. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier, me  

nr. 421 regj., datë 13.04.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 14881 prot., datë 

17.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

Palë paditëse:              Shërbimi Përmbarimor Star sh.p.k. 

 

Palë e paditur:            Mehdi Prodani, etj. 

Me objekt:                   Veçim i pjesës takuese. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Mehdi 

Prodani dhe z. Kujtim Prodani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Korçë për znj. Luljeta Kodra. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Korçë, me nr. 428 

prot., datë 13.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 14879 prot., datë 17.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:                       Pandeli Kerenxhi 

Pala e tretë:                ATP Tiranë, Universiteti “Fan S. Noli”, Ymert Xhakolli, Qerime                    

                                     Likollari, Umbert Likollari, Nazime Likollari, Tushe Likollari,  

                                     Eduart Likollari, Orjon Likollari, Tomor Likollari, Emin  

                                     Likollari, Arfife Abrashi, Rozeta Shkembi, Ana Mucorovi,  

                                     Xhevdet Sali, Perparim Sali, Drita Azizi, Haxhire Hazizi, Shkelim  

                                     Hazizi, Selvi Hazizi, Isuf Hazizi, Nervez Hazizi, Resul Ravolli,  

                                     Gezim Ravolli, Feride Dinkollari, Vergjinush Shkembi, Nurihan  

                                     Halimi, Eqeret Lilollari, Jetnor Lilollari, Bardhyl Lilollari,  

                                     Resmije Xhakolli, Lulturije Konica, Atixha Xhafa, Batire  

                                     Rakipllari, Refiko Xhihani, Mimoza Muharrem. 

 

Person i tretë:           ZVRPP Korçë 

Objekt:                      Ndryshim vendim komisioni. Etj. 

Data dhe ora e seancës:  08.05.2018, 12:00 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Luljeta Kodra, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Tiranë për z. Ejkel Ismaili. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit, me nr. 1263 prot., 

datë 11.04.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 14808 prot., datë 17.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimi të gjykimit të çështjes penale që i 

përket palëve: 

 

  

Kërkues:                  Ejkel Ismaili 

Me objekt:               Kundërshtim i vendimit  të Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor Tiranë. 

Data dhe ora e seancës:        23.04.2018, ora 10:50 

  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Bekim 

Pazari,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Tiranë për z. Pjeter Ndue Deda. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit, me nr. 854 prot., 

datë 11.04.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 14807 prot., datë 17.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimi të gjykimit të çështjes penale që i 

përket palëve: 

 

  

Kërkues:                             Pjeter Ndue Deda 

Person i interesuar: Nikolin Fran Kola 

Me objekt:                          Kundërshtim i vendimit  të Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor  

                                            Tiranë, për pushimin e procedimit penal me nr. 674, viti 2009. 

Data dhe ora e seancës:     23.04.2018, ora 10:40 

  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Pjeter 

Ndue Deda, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

shoqërinë “ENOLIO” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Tiranë, me nr. (s’ka), datë 12.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

14820 prot., datë 17.02.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes 

administrative me palë: 

  

 

Paditës:                           Bashkimi i përkohëshëm i shoqërive “LNK” sh.p.k., “Erniku”   

                                         sh.p.k., “A.S.K Oil” sh.p.k., e “Loshi BL” sh.p.k., etj. 

Të Paditur:                     MEI 

Pala e tretë:                     Shoqëria “Erniku” sh.p.k., Iljaz Spahiu. 

Objekt:                            Shfuqizim akti administrativ. Etj. 

Data dhe ora e seancës:     03.05.2018, ora 09:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“ENOLIO” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 


